

## Diverse articole

I.D.: 102734379

Data publicarii: 11.09.24 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 503,19 RON - 503,19 RON

Descriere: 60X18MM COLTAR 102180 060Z \5949004631382 BUC 8,00 2,10 16,81 2 60X15MM PLACA DE CONECTOARE 102183 060Z \4003984200523 \5949004631429 BUC 8,00 1,60 12,77 3 100X15MM PLACA DE CONECTOARE 102183 100Z \4003984200561 \5949004631443 BUC 8,00 2,10 16,81 4 120X180MM PLACA DE CONECTOARE 102183 120Z \4003984200585 \5949004631450 BUC 6,00 2,10 12,60 5 ROATA DIN NYLON CU FRANA 40MM \5204396417267 BUC 4,00 2,94 11,76 6 ADEZIV BISON SUPER WOOD D3 PVAC 75G \8710439041650 BUC 1,00 8,32 8,32 7 BISON SUPER WOOD D3 ADEZIV PVAC LEMN 250 \8710439390529 BUC 1,00 18,40 18,40 8 BANDA DUBLU ADEZIV DIN SPUMA 5X19MM 64958 \4042448182784 BUC 1,00 15,88 15,88 9 SAIBA DIN 9021 6 ZN\2800000013196 BUC 40,00 0,08 3,36 10 A750+A31 TEAVA FLEXIBILA VENTIL \8595580560201 BUC 10,00 13,03 130,25 11 SUR LEMN AF 4 X 30 ZN GB\WT \2000000317830 BUC 40,00 0,06 2,35 12 SUR LEMN AF 4 X 40 ZN GB\WT \2000000317847 BUC 40,00 0,07 2,69 13 SUR LEMN AF 4 X 60 ZN GB\WT \2000000317861 BUC 40,00 0,10 4,03 14 BANDA MASCARE 40 GRADE 48X40 HOBBY \5948966016077 BUC 1,00 10,84 10,84 15 COLTAR REGLABIL 50X55X30X2.0MM \5907708142153 BUC 10,00 1,43 14,29 16 CONECTOR TIP T 70X50X16X2,0 MM KT1 \5907708146267 BUC 8,00 2,10 16,81 17 DIBLU LEMN 8X40 \BILAMA\2000000386096 KG 0,10 58,82 5,88 18 SAIBA DIN 9021 5 ZN \2000000337555 \2800000013172 BUC 20,00 0,06 1,18 19 PROFIL ERP200.01 CORNIER INGUST PVC ALB 20MM 2.50M \5021378010632 BUC 4,00 9,24 36,97 20 MAMUT GLUE HIGH TACK WHITE 290ML \8711595110907 BUC 2,00 26,89 53,78 21 PROFIL N32018-8625